КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 мая 2017 года                             № 05                               ст. Анастасиевская

Об отмене решения Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 30 октября 2013 года № 2

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района»
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района 30 октября 2013 года № 2 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко

Председатель Совета
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
Г.Д.Лубашева